СЛЕДСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark1]18.05.2020				№ 51
Москва
О внесении изменения в состав Высшей аттестационной комиссии Следственного комитета Российской Федерации, утвержденный приказом Следственного комитета Российской Федерации от 11.07.2016 № 59
В целях совершенствования деятельности Высшей аттестационной комиссии Следственного комитета Российской Федерации, руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 28.12.2010 № 40Э-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации» и пунктом 43 Положения о Следственном комитете Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 14.01.2011 № 38 «Вопросы деятельности Следственного комитета Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в состав Высшей аттестационной комиссии Следственного комитета Российской Федерации, утвержденный приказом Следственного комитета Российской Федерации от 11.07.2016 № 59 «Об образовании Высшей аттестационной комиссии Следственного комитета Российской Федерации и утверждении ее состава» (в редакции приказов Следственного комитета Российской Федерации от 08.09.2017 № 123, от 21.12.2017 № 152, от 23.05.2018 № 42, от 04.12.2018 № 110, от 08.05.2019 № 54, от 23.12.2019 №149), изменения:
1) наименование должности КАБУРНЕЕВА Эдуарда Валерьевича изложить в следующей редакции: «заместитель Председателя Следственного комитета Российской Федерации»;
2) возложить полномочия председателя Высшей аттестационной комиссии Следственного комитета Российской Федерации на КАБУРНЕЕВА Эдуарда Валерьевича;
3) [bookmark: _GoBack]исключить КРАСНОВА Игоря Викторовича.
Председатель Следственного комитета Российской Федерации
генерал юстиции
Российской Федерации	А.И. Бастрыкин
[bookmark: bookmark2]

ПС 0042125
image1.png